
Jenom já

Viktor Sheen

Yeah.. Sheen.. oukej..

Ref.
Každej jde za tím, nemá potřebu se vzdát,
a jsme generace dětí, která si chce jenom hrát,
vidím, že řešíme jenom kolik je zisků a ztrát,
srát na ostatní, dneska tady stojím jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já....

Hej..

Já mám tolik věcí, co bych chtěl říct nahlas teď,
a mám hlavní slovo, takže se teď nehlaste,
stojím tu sám jenom já, ty furt řešíš fet,
ty furt řešíš mě, moje hudba je tvůj vztek.

Chtěli by napodobit novodobý rapy, 
jenom vo tom polovina věty půjde nějak slepit
a my letíme dál, neřeším nic, furt musím jenom já,
neuměl jsem bejt sám, neuměl jsem jít dál,
proto vidím jenom před sebou ty věci, 
díky který stojím jenom před tebou já,
saju nočních vzduch jak čáru 
a mám inspirace plnou náruč, 
jedu likvidace, je to voperace 
a děti kolem volají mámu
a jestli nejseš wack, tak zařvi že seš LEV!
a budu to říkat dokola, dokud neucítíte ten řev a hněv.

A posílám fuck lidem, kteří fuckovali dřív, 

teď chtěj bejt friends...
najednou nechcete stát tady sami 
a najednou řešíte význam jmen,
SHEEN, budu tady stát sám, 
dokud neuvidím v garáží Beamer a Benz.
Jenom já a pár fans, 
jenom já a můj tým jsme BLAKK tak JDEM!

Ref.
Každej jde za tím, nemá potřebu se vzdát,
a sme generace dětí, která si chce jenom hrát, vidím, že řešíme jenom kolik 
je zisků a ztrát, srát na ostatní, dneska tady stojím jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já....

Hej...

A píšu tu vo mně! Vo kom jinym mám psát?!
Jsem jenom sobec a hra je tu od toho, aby se mohla hrát.
Neznám ty životy ostatních, 
ale prej každej z nich mě tu dobře zná,
prej je moje tvorba někdy zlá, 



ale píšu to, co jde z vás.

Proč říkáš, že máš celej tým, když stojíš tu jen ty?
A když máš v kapse prachy, choděj za tebou kouřit dick, nevím jak ty, ale já
 kolem sebe bourám zdi, 
lidi se střídaj kolem mě a na to už sem si zvyk.

Vokolo sebe mít jenom ten klid, 
pro buzeranty připravený kly,
jako Bill Gates udělat ten bizz a pak vypadnout pryč odsud navždy!
Nevím jak ty, ale před rokem tu vo mě nezavadil ani jedinej prst!
Najednou chtěj bejt kamarádi 
a srdíček maj přípravenou celou hrst.
Já seru na vaší lásku, běžte objímat smrk,
já jedu jen sám, proto mám náskok, 
tak se netvař jak smrt,
a kdyby tě někdy napadlo říct mi, 
že jsem arogantní zmrd,
tak sáhni si do svědomí a to prostě bolí, 
já jedu do bezvědomí, tak víš..

Ref.
.... zatím nemám potřebu se vzdát,
a sme generace dětí, která si chce jenom hrát,
vidím, že řešíme jenom kolik je zisků a ztrát,
srát na ostatní, dneska tady stojím jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já,
zařvi já, jenom já, jenom já, jenom já....

Hej... říkáš že máš celej tým, když stojíš tu jen ty..
a když máš v kapse prachy, choděj za tebou kouřit dick...nevím jak ty, ale j
á kolem sebe bourám zdi..
lidi se střídaj kolem mě, na to už sem si zvyk..

Proč říkáš, že máš celej tým, když stojíš tu jen ty?..
a když máš v kapse prachy, choděj za tebou kouřit dick...nevím jak ty, ale j
á kolem sebe bourám zdi..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

